
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 567

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 07:26:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 56/2022

N° do Processo: 173

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2022 09:00:00
Objeto:
Sistema de Registro de Preços para aquisição de 4.300 KITS NATALINOS para serem
distribuídos aos Alunos das escolas municipais do Município de Agudos, conforme
especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência.
Resumo:
Sistema de Registro de Preços para aquisição de 4.300 KITS NATALINOS para serem
distribuídos aos Alunos das escolas municipais do Município de Agudos, conforme
especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2022 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÂO Baixar

28/11/2022 00:00:00ATA DE RESULTADO 056-2022 Baixar

21/11/2022 00:00:00QUESTIONAMENTO E RESPOSTA COMERCIAL JOÃO AFONSO... Baixar

19/11/2022 00:00:00EDITAL KITS NATALINOS educação horario retifica... Baixar

19/11/2022 00:00:00Publicação retificação Imprensa do Estado Baixar

19/11/2022 00:00:00Publicação se retificação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1083e6a9e5869acd69f4c8d41e4e1152.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1348c17142e0bd0c00a79a726a97b743.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d17f346fd5f4392fa20c16fa2bfecdcc.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd385fad35b4b42f7fd0804c12ca629f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62de0a63f99e33bb36a033b0f66b3cc2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e63280ae774101a1fb2cef4aaf0ebcdf.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/11/2022 00:00:00EDITAL KITS NATALINOS educação Baixar

17/11/2022 00:00:00Publicação Diário Oficial do Município Baixar

17/11/2022 00:00:00Publicação Imprensa Oficial Baixar

17/11/2022 00:00:00Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa22db37e72819f727838e6616a232e9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/665c2a51a6ae9db4974f0a1bdcd88c56.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d69922cded9c78ff288fc8b9272ff34.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f621682b524e9153f0f1036f5681437e.pdf

